商学院博士生杜博学位论文答辩会公告

根据《南开大学关于2019-2020学年度第二学期研究生论文答辩工作的通知》规定，现将我院博士生杜博学位论文答辩会公告如下：

	答辩学生
	杜博
	导师
	马连福
	时间
	05月19日

14:30
	平台
	腾讯会议

	论文题目
	股东网络对企业绩效的影响机制研究——基于代理问题与投资决策的双重视角

	答辩委员会成员
	答辩委员职务
	姓名
	职称
	是否
博导
	单位

	主席
	刘红霞
	教授
	是
	中央财经大学

	委员
	王世权
	教授
	是
	东北大学

	委员
	薛有志
	教授
	是
	南开大学

	委员
	古志辉
	教授
	是
	南开大学

	委员
	马连福
	教授
	是
	南开大学

	秘书
	郝臣
	副教授
	否
	南开大学

商学院研究生办公室

2020 年 05 月 15 日